

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2024 г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Кудровский детский сад
комбинированного вида № 1"

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

Особое/подразделение
Учредитель

Всеволожский муниципальный район

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава по БК

Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

по ОКЕИ

383

КОДЫ

0503721

01.01.2024

28753402

4703156418

41612000

02109764

4703083865

015

Наименование показателя	1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)							
Доходы от собственности	030	120		2 691 447,00	150 900 455,43	10 358 059,00	163 949 961,43
в том числе:				-	-	-	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130		2 691 447,00	154 733 821,00	10 351 897,00	165 085 718,00
в том числе:				-	-	-	-
Доходы от оказания платных услуг (работ)			131	-	154 733 821,00	10 351 897,00	165 085 718,00
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140		-	-	-	-
в том числе:				-	-	-	-
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150		2 691 447,00	-	-	2 691 447,00
в том числе:				-	-	-	-
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления			152	2 691 447,00	-	-	2 691 447,00
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160		-	-	-	-
в том числе:				-	-	-	-
Доходы от операций с активами	090	170		-	-57 461 247,12	-	-57 461 247,12
в том числе:				-	-	-	-
Доходы от выбытия активов			172	-	-57 461 247,12	-	-57 461 247,12

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные не денежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	53 627 881,55	6 162,00	53 634 043,55
в том числе						
Безвозмездные не денежные поступления текущего характера от физических лиц		193	-	-	6 162,00	6 162,00
Прочие не денежные поступления		199	-	53 627 881,55	-	53 627 881,55
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	4 194 478,96	172 268 581,36	10 808 588,93	187 271 649,25
в том числе						
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	115 351 294,11	-	115 351 294,11
в том числе						
Заработная плата		211	-	88 609 485,18	-	88 609 485,18
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	26 741 808,93	-	26 741 808,93
Оплата работ, услуг	170	220	2 691 447,00	21 956 297,63	10 234 929,93	34 882 674,56
в том числе						
Услуги связи		221	-	287 100,00	-	287 100,00
Коммунальные услуги		223	-	8 009 738,59	-	8 009 738,59
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных участков и других обособленных природных объектов)		224	-	130 619,87	-	130 619,87
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	2 908 595,61	-	2 908 595,61
Прочие работы, услуги		226	2 691 447,00	10 620 243,56	10 234 929,93	23 546 620,49
Обслуживание договоров обязательстве	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	390 692,91	-	390 692,91
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	390 692,91	-	390 692,91
Расходы по операциям с активами	250	270	1 503 031,96	24 481 196,71	573 459,00	26 557 687,67
в том числе						
Амортизация		271	-	19 742 572,75	-	19 742 572,75
Расходование материальных запасов		272	1 503 031,96	4 738 623,96	573 459,00	6 815 114,92
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с денежными средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	10 089 100,00	200,00	10 089 300,00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	10 089 100,00	200,00	10 089 300,00
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		-1 503 031,96	-21 368 125,93	-450 529,93	-23 321 687,82
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		-1 503 031,96	-21 368 125,93	-450 529,93	-23 321 687,82
Операции с финансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-1 503 031,96	35 623 076,05	-122 797,00	33 997 247,09
<i>Чистое погашение основных средств</i>	320		-	-16 317 518,50	-	-16 317 518,50
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	7 258 419,82	-	7 258 419,82
уменьшение стоимости основных средств	322	41Х	-	23 575 938,32	-	23 575 938,32
<i>Чистое погашение производственных активов</i>	350		-	53 627 881,55	-	53 627 881,55
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	53 627 881,55	-	53 627 881,55
<i>Чистое погашение материальных запасов</i>	360		-1 503 031,96	-1 687 287,00	-122 797,00	-3 313 115,96
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	3 051 336,96	450 662,00	3 501 998,96
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	1 503 031,96	4 738 623,96	573 459,00	6 815 114,92
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
В том числе:						
увеличение затрат	391	Х	4 194 478,96	171 602 388,62	10 808 388,93	186 605 256,51
уменьшение затрат	392	Х	4 194 478,96	171 602 388,62	10 808 388,93	186 605 256,51
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420—стр. 510)	410		-	-56 991 201,98	-327 732,93	-57 318 934,91
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-4 190 000,00	146 675 464,04	-327 732,93	142 157 731,11
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	66 789,48	-464 766,61	-397 977,13
В том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	2 691 447,00	154 860 255,69	10 295 190,89	167 846 893,58
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	2 691 447,00	154 793 466,21	10 759 957,50	168 244 870,71
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		-4 190 000,00	146 608 674,56	137 033,68	142 555 708,24
В том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	-	358 890 012,55	10 432 224,57	369 322 237,12
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	4 190 000,00	212 281 337,99	10 295 190,89	226 766 528,88

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по госу-дарственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)						
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности						
В том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	2 691 447,00	214 204 529,03	10 679 629,93	227 575 605,96
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	2 691 447,00	214 310 739,01	10 679 629,93	227 681 815,94
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	550	x	-4 190 000,00	203 918 700,00	-	199 728 700,00
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	x	-	-145 824,00	-	-145 824,00



Руководитель

Е.С. Трушкина
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Н.Б. Вечеровская
(расшифровка подписи)

Исполнитель

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Вечеровская Наталья Борисовна
(расшифровка подписи)

905-0739736
(телефон, e-mail)

"13" января 2024